
UCHWAŁA NrXXXVII/163/2013 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 
212, art.214, art.215, art.217, art.222 art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ust.4,ust.5 i ust.9 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

11 743 088,82 zł w tym; 
11 521 088,82 zł 

222 000,00zł

- 12 962 502 ,74 zł
- 10 870 773,74 zł

2 091 729,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 219 413,92 zł i zostanie pokryty przycho
dami z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym i pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 
670 000,00 zł oraz przychodami z nadwyżki budżetowej i wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 549 413,92zł.
§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych wynosi 994 500,00zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowe
go.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/163 /^13 Rady Gmipy Masłowice z dn. 28 czerwca 2013r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział

40002

Paragraf

■■

Treść

> m  r  J  t f Y  J H i a  x

Dostarczanie wody

Przed zmianą

1
172 000,00

Zmiana

o"oo

Po zmianie
. .  nnft n

172 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 12 000,00 - 12 000,00 0,00

12 000,00 - 12 000,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 113 500,00 60 000,00 173 500,00

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 60 000,00 63 500,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 11 683 088,82 60 000,00 11 743 088,82

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXX|fłJ/163/2013 ftądy Gminy Masłowice z dn. 28 czerwca 2013r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 861 651,92 - 9 000,00 1 852 651,92

75023 ; '• Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 546 442,92 0,00 1 546 442,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

Własne 90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 242,07 5 000,00 52 242,07

Własne 47 242,07 5 000,00 52 242,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 - 9 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 9 000,00 51 000,00

Własne 60 000,00 - 9 000,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 315 066,00 69 000,00 4 384 066,00

80101 Szkoły podstawowe 1 728 967,00 69 000,00 1 797 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 955,00 9 000,00 128 955,00

Własne 119 955,00 9 000,00 128 955,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 120 000,00

Własne 60 000,00 60 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 2 663 686,84 0,00 2 663 686,84

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 527 595,00 0,00 1 527 595,00

3110 Świadczenia społeczne 1 442 034,48 - 20 000,00 1 422 034,48

Zlecone 1 442 034,48 - 20 000,00 1 422 034,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 655,39 20 000,00 42 655,39

Zlecone 22 655,39 20 000,00 42 655,39

85295 Pozostała działalność 218 716,30 0,00 218 716,30

3110 Świadczenia społeczne 91 716,00 - 324,00 91 392,00

Zlecone 25 926,00 - 324,00 25 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 012,30 275,00 16 287,30

BeSTia
Strona 1



Zlecone 0,00 275,00 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 772,50 49,00 2 821,50

Zlecone 0,00 49,00 49,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 541 749,00 - 246 483,00 295266,00

92116 Biblioteki 541 749,00 - 246 483,00 295 266,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 483,00 - 246 483,00 0,00

Własne 246 483,00 - 246 483,00 0,00

Razem: 13 148 985,74 -1 8 6  483,00 12 962 502,74

Strona 2
BeSTia



ZałąćzniKnr 3 do uchwały nr XXXVII/163/2013 Rady Gminy Masłowice z dn. 28 czerwca 2013r.
Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2013r.

Paragraf Treść Przed zmianą
- •> r

Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

383 747,00 0,00 383 747,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 375 000,00 0,00 375 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 532 736,00 - 246 483,00 286 253,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 224 413,92 0,00 224 413,92

Razem: 1515896,9200 Razem: -246483,0000 Razem: 1269413,9200



Załącźńfk rtr 4 d6 uchlały Nr XXXVII/163/2013 Rady Gminy Masłowice z dn. 28 czerwca 2013r.
Zmiany fezadaniach WwesScyjnych w 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

801 ■ Oświata i wychowanie 230 000,00 60 000,00 290 000,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 60 000,00 210 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 120 000,00
Utworzenie szkolnego placu zabaw montaż wraz z dostawą przy Szkole 
Podstawowej wchodzącej w skład Publicznego Zespołu Szkolno 
Gimnazjalnego Strzelce Małe

60 000,00 60 000,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 549,00 - 246 483,00 140 066,00

92116 Biblioteki 386 549,00 - 246 483,00 140 066,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 483,00 - 246 483,00 0,00
Rozbudowa i nadbudowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej Strzelce 
Małe 246 483,00 - 246 483,00 0,00

Razem 1 608 212,00 -186 483,00 1 421 729,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5
. '■. ó Y  do uchwały Nr XXXVII/163/2013

, Rady Gminy Masłowice
' z dnia 28 czerwca 2013 r

Wydatki na programy i projekty 
____________  ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej________________________________________

Lp. P ro jek t

K lasy
ik ac ja
dział,
zd z ia ł)

W y d atk i w  
res ie  rea lizac ji 

p ro jek tu  
(ca łk o w ita  

w arto ść  
p ro jek tu )

W  tym :

P la n o w a n e  w y d a tk i w  zł P la n o w a n e  w y d a tk i w  zl

2 013  r . 2 0 1 4  r .

W ydatk i
razem

Z  tego:

W ydatk i
razem

Z tego:

Ś rodk i z  
b u d że tu  

k ra jo w eg o

Ś rodk i z  
m d że tu  U E

Ś rodki z  b u d że tu  k rajo w eg o Ś rodki z  b u d że tu  U E Ś rodk i z  b u d że tu  k ra jo w eg o Ś rodki z  b u d że tu  U E

W ydatk i
razem

Z  teg o  ź ród ła  
f in an so w an ia

W ydatk i
razem

Z  teg o  ź ró d ła  f in an so w an ia

W ydatk i
razem

Z  teg o  ź ró d ła  
f in an so w an ia

W ydatk i
razem

Z  teg o  ź ró d ła  fin an so w an ia

P o ży czk i i 
k redy ty

5o zo sta ł
e-środki
w łasne

P o ży czk i na 
jre fin an so w an  
ie z  bu d że tu  

p ań stw a

P o ży czk i i 
k red y ty

P o zo sta łe
P ożyczk i i 

k red y ty
P o zo sta łe

P o ży czk i na 
p refln an so w  

an ie  z 
bu d że tu  
p ań stw a

Po ży czk i i 
k red y ty

P ozosta łe

(5  + 6) (8 + 1 1 ) (9 + 1 0 ) (1 2 + 1 3 + 1 4 ) (1 6 + 1 9 ) (1 7 + 1 8 ) (2 0 + 2 1 + 2 2 )

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.

P R O W 2 0 0 7 -2 0 I3

1.1

Działanie -  
>odstaw ow e usługi 
d la g o sp o d ark i i 
u dnośc i w ie jsk ie j
Jednostka 
o rg an izacy jn a  UG
'Jazw a pro jek tu :
,B udow a studn i 
głębinow ej, 
ly d ro fo m i i stacji 
izd a tn ia n ia  w o d y  
M asłow ice”

4̂ 
-U

 
O 

O
 

O 
O

 
O

Z tego:
2009

1 098,00 423,00 67 5 ,0 0

2 0 1C 25 600 ,60 9 8 6 2 ,6C 15 738 ,00

2011 21 42 9 ,3 7 1 6  073,37 5 35 6 ,0 0

2012 6 1 6  8 54 ,0C 241 8 54 ,0C 375 00 0 ,0 0

2013 67 0  000 ,00 28 6  253,00 383 747 ,00
67 0  000 ,0  
0

>86 253 ,00 286 253 ,00 183 747,00 183 747 ,00

Hazem 1 334 981,97 554 465 ,97
780 5 1 6 ,0 0

1.2
D z ia łan ie-O dnow a 
i rozw ój w si *

Jednostka 
o rgan izacy jna  U G
Mazwa p ro jek tu :
,R o zb u d o w a  i 
lad b u d o w a  
oudynku G m in n ej 
B iblioteki 
Publicznej S trzelce  
M ałe”

721
52116

Z tego:
201C

6 0 0 ,0C 120,00 480 ,00

Z tego:
2011

10 9 47 ,0C 3 827,00 7 120,0C

Z teg o : 2013 140 066 ,00 140 06 6 ,0 0

Z tego :2014 386 549,00 140066 ,00 246 48 3 ,0 0
386 5 4 9 ,
00

140 06 6 ,0 0 140066,00 £4&tó3iOO - , r \ \ l 246483,M
A . •

I Hazem 538 162,00 284 07 9 ,0 0 254 083 ,00 3
t  ..


